
 

 

PRAVIDLA PRONÁJMU SOKOLOVNY 

 
Pronajímatel: Tělocvičná jednota Sokol Rudíkov 

Nájemce: Fyzická nebo právnická osoba 
 

Povinnosti pronajímatele: 
 

      l.   Předat sokolovnu nájemci včetně klíčů od sokolovny čistou a uklizenou a      

           způsobilou ke smluvenému užívání. 

     

     2.   Seznámit nájemce se stavem sokolovny včetně případných závad. 

      

     3.   Zapsat spolu s nájemcem stav plynoměru, elektroměru a vodoměru. 
 

Povinnosti nájemce: 
 

1. Při převzetí sokolovny upozornit na případné závady v sokolovně. 
 

2. Bez souhlasu pronajímatele nesmí provádět v sokolovně podstatné změny. 
 

3. Závady a poškození, která způsobil při provozování společenské činnosti 

je povinen neprodleně po akci odstranit nebo spolu s nájmem zaplatit. 
 

4. Není oprávněn přenechat budovu nebo její část do podnájmu třetí osobě 

bez předchozího souhlasu pronajímatele. 
 

5. Zaplatit stanovené nájemné ve výši 1 200 Kč za taneční zábavy (cizí 

nájemci 2 000 Kč) a 800 Kč za besídky a divadla včetně spotřebovaného 

plynu, vody a elektrické energie následující den, nejpozději do 3 dnů od 

skončení akce včetně odevzdání klíčů od sokolovny. Obec zaplatí fakturu 

dle data splatnosti. 
 

6. Předat sokolovnu uklizenou a čistou. Pokud si bude chtít úklid nájemce 

zaplatit, předá sokolovnu s uklizeným nádobím a vyklizenou včetně 

odpadků (popelnice v sokolovně slouží pouze Sokolu). Úklid budou 

provádět 2 členky Sokola a úklid stojí  1 000 Kč. Pokud úklid nebude 

proveden pořádně, doplatí za dokončení úklidu částku stanovenou na 

místě. Za úklid se platí současně s nájmem.  

     Za úklid odpovídá p. J.Střechová  

     Za provozuschopný stav sokolovny odpovídá p. B. Zlevorová. 

  

 
 V Rudíkově dne 22.3.2012                                                 Za TJ Sokol Ing. B.Zlevorová 


